ГЛАВА СЫСЕРТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 27.03.2015 г. № 159

г. Сысерть

Об утверждении в новой редакции состава комиссии по выявлению готовых

к вводу индивидуальных жилых домов и организации работы с индивидуальными

застройщиками, утвержденного постановлением Главы Сысертского

городского округа от 10.08.2010 г. № 775 (с изменениями  от 15.10.2012г. №638)

В целях уточнения данных, руководствуясь Уставом Сысертского городского

округа, принятым решением Сысертского районного Совета от 16 июня 2005 года № 81 (в

редакции решений Думы Сысертского городского округа от 16.02.2006 г. № 140, от

27.04.2006 г. № 158, от 02.11.2006 г.  № 191, от 13.09.2007 г. № 271, от 24.04.2008 г. № 30,

от 09.12.2008 г. № 116, от 27.08.2009 г. № 177, от 29.10.2009 г. № 200, от 28.01.2010 г. №

228, от 29.04.2010 г.  № 250. от 25.06.2010 г. № 265, от 16.09.2010 г. № 294, от 25.11.2010 г.

№ 330, от 28.04.2011 г. № 380, от 27.10.2011 г. № 434, от 27.10.2011 г. № 435, от 26.04.2012

г. № 33, от 19.10.2012 г. № 66, от 06.12.2012 г. № 82, от 25.04.2013 г. № 160,  от

25.07.2013г. №196, от 23.12.2013г. №311, от 24.04.2014г. №348, от 25.09.2014г. №386, от

29.01.2015г. №417)

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить в новой редакции состав комиссии по выявлению готовых к вводу

индивидуальных жилых домов и организации работы с индивидуальными застройщиками,

утвержденный постановлением Главы Сысертского городского округа от 10.08.2010 г. №

775 «О создании комиссии по выявлению готовых к вводу индивидуальных жилых домов

и организации работы с индивидуальными застройщиками» (прилагается).

2. Постановление от 15.10.2012г. № 638 «Об утверждении в новой редакции состава

комиссии по выявлению готовых к вводу индивидуальных жилых домов и организации

работы с индивидуальными застройщиками, утвержденного постановлением Главы

Сысертского городского округа от 10.08.2010 г. № 775» признать утратившим силу.

3. Опубликовать настоящее постановление в официальном издании «Вестник

Сысертского городского округа».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Сысертского городского округа                                      А.Г. Карамышев

 УТВЕРЖДЕН

постановлением Главы Сысертского городского округа

от 27.03.2015 г.  № 159

«Об утверждении в новой редакции состава комиссии по

выявлению готовых к вводу индивидуальных жилых

домов и организации работы с индивидуальными

застройщиками, утвержденного постановлением Главы

Сысертского городского округа от 10.08.2010 г. № 775 (с

изменениями от 15.10.2012г. №638)»

СОСТАВ

комиссии по выявлению готовых к вводу индивидуальных жилых домов и организации

работы с индивидуальными застройщиками

Карамышев А.Г.   - Глава Сысертского городского округа, председатель

комиссии;

Сурин К.В.  - первый заместитель Главы Администрации Сысертского

городского округа, заместитель председателя комиссии;

Бындина Т.В.  - ведущий специалист отдела архитектуры и

градостроительства Администрации Сысертского городского

округа, секретарь комиссии;

члены комиссии:

Старков А.Л.  - заместитель Главы Администрации Сысертского городского

округа, председатель комитета по управлению муниципальным

имуществом и правовой работе;

Свеженцева М.О. - начальник отдела архитектуры и градостроительства

Администрации Сысертского городского округа;

Краснова С.В.  - заместитель Главы Администрации Сысертского городского

округа, председатель комитета по экономике;

главы сельских

администраций  - в отношении индивидуальных застройщиков, возводящих

жилые дома на подведомственных им территориях;

Курилов С.Г.      - заместитель начальника Межрайонной инспекции ФНС

России № 31 по Свердловской области (по согласованию);

Максимова В.В.  - начальник специализированного областного

государственного унитарного предприятия «Областной Центр

недвижимости» филиал «Сысертское Бюро технической

инвентаризации и регистрации недвижимости» (по

согласованию);

Узянов Е.В.  - начальник Межмуниципального отдела МВД России

«Сысертский» (по согласованию);

Нестеренко А.Н.  - старший оперуполномоченный отделения экономической

безопасности и противодействия коррупции

Межмуниципального отдела МВД России «Сысертский» (по

согласованию);

Адаричев Е.Н.  - начальник Сысертского района электрических сетей

производственного отделения  «Центральные электрические

сети» открытого акционерного общества межрегиональная

распределительная сетевая компания Урала филиал

«Свердловэнерго» (по согласованию).